ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48, тел. (49135)3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 15.08.2025					№ 167/719

О назначении председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 649, № 651

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", на основании решений территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области от 15.08.2025 № 167/717 «О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 637, 649, 650, 651, 653, 659, 672, 677  с правом решающего голоса вместо выбывших», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 649, № 651 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
[bookmark: P949]3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель								Н.И. Богомолова

Секретарь									Н.А. Куприянова

	Приложение к решению
ТИК Спасского района
[bookmark: _GoBack]от 15.08.2025  № 167/719

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков №№ 649, 651

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	649
	 Сусалева Ольга Александровна

	2.
	651
	 Родина Софья Викторовна